
速報No.16

第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木

  女子Ⅲ 団体総合

 2022/2/13

日環アリーナ栃木

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 8 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 高2 49.000 4 13.150 25 9.850 9 12.650 2 13.350

4 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 高2 50.500 14 12.650 1 12.950 16 12.100 6 12.800
6 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 高1 50.050 4 13.150 11 11.550 4 13.050 13 12.300
1 中村　るか 鶴見ジュニアＡ 高3 51.000 2 13.350 2 12.250 13 12.200 4 13.200
ベスト３ 153.650 39.650 36.750 37.900 39.350

2 12 髙田　千愛 ＴＧＣ 高2 48.150 14 12.650 7 11.750 13 12.200 31 11.550
42 齋藤 凪花 ＴＧＣ 高3 36.850 47 0.000 11 11.550 4 13.050 15 12.250
24 成田　笑琉 ＴＧＣ 高1 44.600 24 12.050 30 9.550 16 12.100 39 10.900
2 藤井　裕菜 ＴＧＣ 高1 50.800 3 13.200 7 11.750 11 12.450 1 13.400
ベスト３ 147.850 37.900 35.050 37.700 37.200

3 11 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 中3 48.300 8 12.950 24 9.950 2 13.350 18 12.050
15 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 中2 47.550 10 12.800 10 11.650 23 11.450 29 11.650
7 紺田　希香 鶴見ジュニアＢ 中2 49.600 12 12.700 18 10.650 6 13.000 3 13.250
14 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 中1 47.650 6 13.100 13 11.100 28 11.100 12 12.350

ベスト３ 147.700 38.850 33.400 37.800 37.650
4 17 山﨑　愛純 三菱養和Ａ 中2 46.800 18 12.400 16 10.900 13 12.200 35 11.300

5 深澤　那波 三菱養和Ａ 中3 50.150 21 12.150 2 12.250 3 13.150 8 12.600
19 榎本　有紗 三菱養和Ａ 高1 46.600 35 11.550 20 10.500 12 12.400 16 12.150
8 伊勢谷　純鈴 三菱養和Ａ 高2 49.000 6 13.100 7 11.750 6 13.000 36 11.150
ベスト３ 147.150 37.650 34.900 38.550 36.050

5 23 入倉　悠来 群馬ジュニア 高2 45.150 27 11.950 15 10.950 20 11.600 41 10.650
29 落合　絆 群馬ジュニア 高1 43.800 30 11.900 20 10.500 31 10.700 40 10.700
16 西谷　璃 群馬ジュニア 中2 47.150 27 11.950 19 10.550 9 12.650 20 12.000
33 唐澤　千奈実 群馬ジュニア 中2 42.800 40 10.000 25 9.850 18 11.800 36 11.150

ベスト３ 137.700 35.800 32.000 36.050 33.850
6 熊谷　侑 ジムナスティック新潟高2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

27 桐生　彩羽 ジムナスティック新潟高1 44.300 27 11.950 33 9.200 27 11.200 22 11.950
25 永塚　空海 ジムナスティック新潟高2 44.450 19 12.350 27 9.700 29 11.000 33 11.400
27 平野　七楓 ジムナスティック新潟高1 44.300 9 12.900 37 8.100 19 11.700 30 11.600

ベスト３ 133.050 37.200 27.000 33.900 34.950
7 38 小島　奈緒 三菱養和Ｂ 中1 40.700 40 10.000 27 9.700 44 8.550 10 12.450

35 中村　怜果 三菱養和Ｂ 中1 42.600 43 9.850 32 9.300 20 11.600 25 11.850
26 宗像　美桜 三菱養和Ｂ 中1 44.400 22 12.100 31 9.350 29 11.000 22 11.950
30 千葉　水都 三菱養和Ｂ 中1 43.500 34 11.700 23 10.000 38 9.950 25 11.850

ベスト３ 131.650 33.800 29.050 32.550 36.250
8 40 齋藤　瑚夏 Mizutori SC 中3 38.900 30 11.900 43 7.050 45 8.050 24 11.900

20 齊藤　ゆなか Mizutori SC 中3 46.350 12 12.700 14 11.000 36 10.050 8 12.600
36 角田　栞菜 Mizutori SC 中3 42.250 25 12.000 40 7.750 34 10.450 18 12.050
45 久田　萌香 Mizutori SC 中2 34.300 38 10.950 44 5.950 47 7.900 46 9.500

ベスト３ 127.500 36.600 25.800 28.550 36.550
9 46 西部　結衣 船橋ジュニア 中2 29.150 44 9.750 47 0.000 41 9.500 44 9.900

39 増澤　日菜 船橋ジュニア 中2 40.500 37 11.500 38 8.050 40 9.550 33 11.400
41 青山　彩音 船橋ジュニア 中2 37.600 45 9.700 41 7.400 42 9.400 38 11.100

山﨑　美和 船橋ジュニア 小6 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 107.250 30.950 15.450 28.450 32.400

10 48 梅田　鼓深 セントラルスポーツ 高3 9.150 47 0.000 47 0.000 43 9.150 48 0.000
18 石井　真美 セントラルスポーツ 高2 46.650 16 12.600 22 10.200 22 11.550 13 12.300
21 駒木　知果 セントラルスポーツ 中3 45.350 22 12.100 29 9.650 23 11.450 16 12.150

寺田　唯緒那 セントラルスポーツ 中3 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 101.150 24.700 19.850 32.150 24.450

22 小野　恭子 昭和学院体操クＡ 高2 45.200 33 11.750 16 10.900 39 9.800 7 12.750
吉本　結 昭和学院体操クＡ 高1 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
松井　瑚奈 昭和学院体操クＡ 高1 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

37 新谷　麻哩 昭和学院体操クＡ 中3 40.800 19 12.350 35 8.800 46 7.950 28 11.700
ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ゆ　か
選手名 チーム名

跳　馬 段違い 平均台
得点合計
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第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木

  女子Ⅲ 個人総合(小･中学生)

 2022/2/13

日環アリーナ栃木

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
ゆ　か

選手名 チーム名
跳　馬 段違い 平均台

1 深澤　那波 三菱養和Ａ 中3 50.150 9 12.150 1 12.250 2 13.150 2 12.600
2 紺田　希香 鶴見ジュニアＢ 中2 49.600 5 12.700 7 10.650 3 13.000 1 13.250
3 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＡ 中3 48.300 2 12.950 10 9.950 1 13.350 7 12.050
4 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 中3 48.050 3 12.800 2 12.000 4 12.750 22 10.500
5 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 中1 47.650 1 13.100 4 11.100 13 11.100 5 12.350
6 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 中2 47.550 3 12.800 3 11.650 9 11.450 17 11.650
7 西谷　璃 群馬ジュニア 中2 47.150 14 11.950 8 10.550 5 12.650 9 12.000
8 山﨑　愛純 三菱養和Ａ 中2 46.800 7 12.400 6 10.900 6 12.200 19 11.300
9 齊藤　ゆなか Mizutori SC 中3 46.350 5 12.700 5 11.000 17 10.050 2 12.600
10 駒木　知果 セントラルスポーツ 中3 45.350 10 12.100 13 9.650 9 11.450 6 12.150
11 宗像　美桜 三菱養和Ｂ 中1 44.400 10 12.100 14 9.350 14 11.000 11 11.950
12 藤井　優里菜 ＴＧＣ 中3 43.500 12 12.000 17 8.350 12 11.300 13 11.850
12 千葉　水都 三菱養和Ｂ 中1 43.500 16 11.700 9 10.000 18 9.950 13 11.850
14 宮澤　あずさ 三菱養和Ｂ 小6 42.800 17 11.550 19 7.800 9 11.450 9 12.000
14 唐澤　千奈実 群馬ジュニア 中2 42.800 20 10.000 11 9.850 7 11.800 20 11.150
16 中村　怜果 三菱養和Ｂ 中1 42.600 23 9.850 15 9.300 8 11.600 13 11.850
17 角田　栞菜 Mizutori SC 中3 42.250 12 12.000 20 7.750 15 10.450 7 12.050
18 新谷　麻哩 昭和学院体操クＡ 中3 40.800 8 12.350 16 8.800 24 7.950 16 11.700
19 小島　奈緒 三菱養和Ｂ 中1 40.700 20 10.000 12 9.700 22 8.550 4 12.450
20 増澤　日菜 船橋ジュニア 中2 40.500 18 11.500 18 8.050 19 9.550 18 11.400
21 齋藤　瑚夏 Mizutori SC 中3 38.900 15 11.900 23 7.050 23 8.050 12 11.900
22 青山　彩音 船橋ジュニア 中2 37.600 25 9.700 21 7.400 21 9.400 21 11.100
23 松本　萌奈 三菱養和Ｂ 中2 36.850 20 10.000 22 7.150 16 10.150 24 9.550
24 久田　萌香 Mizutori SC 中2 34.300 19 10.950 24 5.950 25 7.900 25 9.500
25 西部　結衣 船橋ジュニア 中2 29.150 24 9.750 26 0.000 20 9.500 23 9.900
26 萩原　結衣 池谷体操倶楽部 中2 19.450 26 9.550 25 3.300 26 0.000 26 6.600

寺田　唯緒那 セントラルスポーツ 中3 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
和田　向日葵 船橋ジュニア 中2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
山﨑　美和 船橋ジュニア 小6 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
鈴木　凛子 セントラルスポーツ 中2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
高野　楓莉 三菱養和Ａ 中2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
阿部　真実 昭和学院体操クＡ 中1 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
久我　宣乃 昭和学院体操クＡ 中2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
中村　芽生 昭和学院体操クＡ 中2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
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速報No.

第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木

  女子Ⅲ 種目別(小･中学生)

 2022/2/13

日環アリーナ栃木

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 中1 13.100 1 深澤　那波 三菱養和Ａ 中3 12.250 1 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＡ 中3 13.350 1 紺田　希香 鶴見ジュニアＢ 中2 13.250
2 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＡ 中3 12.950 2 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 中3 12.000 2 深澤　那波 三菱養和Ａ 中3 13.150 2 齊藤　ゆなか Mizutori SC 中3 12.600
3 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 中2 12.800 3 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 中2 11.650 3 紺田　希香 鶴見ジュニアＢ 中2 13.000 2 深澤　那波 三菱養和Ａ 中3 12.600
3 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 中3 12.800 4 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 中1 11.100 4 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 中3 12.750 4 小島　奈緒 三菱養和Ｂ 中1 12.450
5 齊藤　ゆなか Mizutori SC 中3 12.700 5 齊藤　ゆなか Mizutori SC 中3 11.000 5 西谷　璃 群馬ジュニア 中2 12.650 5 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 中1 12.350
5 紺田　希香 鶴見ジュニアＢ 中2 12.700 6 山﨑　愛純 三菱養和Ａ 中2 10.900 6 山﨑　愛純 三菱養和Ａ 中2 12.200 6 駒木　知果 セントラルスポーツ 中3 12.150
7 山﨑　愛純 三菱養和Ａ 中2 12.400 7 紺田　希香 鶴見ジュニアＢ 中2 10.650 7 唐澤　千奈実 群馬ジュニア 中2 11.800 7 角田　栞菜 Mizutori SC 中3 12.050
8 新谷　麻哩 昭和学院体操クＡ 中3 12.350 8 西谷　璃 群馬ジュニア 中2 10.550 8 中村　怜果 三菱養和Ｂ 中1 11.600 7 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＡ 中3 12.050
9 深澤　那波 三菱養和Ａ 中3 12.150 9 千葉　水都 三菱養和Ｂ 中1 10.000 9 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 中2 11.450 9 西谷　璃 群馬ジュニア 中2 12.000
10 駒木　知果 セントラルスポーツ 中3 12.100 10 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＡ 中3 9.950 9 宮澤　あずさ 三菱養和Ｂ 小6 11.450 9 宮澤　あずさ 三菱養和Ｂ 小6 12.000
10 宗像　美桜 三菱養和Ｂ 中1 12.100 11 唐澤　千奈実 群馬ジュニア 中2 9.850 9 駒木　知果 セントラルスポーツ 中3 11.450 11 宗像　美桜 三菱養和Ｂ 中1 11.950
12 角田　栞菜 Mizutori SC 中3 12.000 12 小島　奈緒 三菱養和Ｂ 中1 9.700 12 藤井　優里菜 ＴＧＣ 中3 11.300 12 齋藤　瑚夏 Mizutori SC 中3 11.900
12 藤井　優里菜 ＴＧＣ 中3 12.000 13 駒木　知果 セントラルスポーツ 中3 9.650 13 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 中1 11.100 13 藤井　優里菜 ＴＧＣ 中3 11.850
14 西谷　璃 群馬ジュニア 中2 11.950 14 宗像　美桜 三菱養和Ｂ 中1 9.350 14 宗像　美桜 三菱養和Ｂ 中1 11.000 13 中村　怜果 三菱養和Ｂ 中1 11.850
15 齋藤　瑚夏 Mizutori SC 中3 11.900 15 中村　怜果 三菱養和Ｂ 中1 9.300 15 角田　栞菜 Mizutori SC 中3 10.450 13 千葉　水都 三菱養和Ｂ 中1 11.850
16 千葉　水都 三菱養和Ｂ 中1 11.700 16 新谷　麻哩 昭和学院体操クＡ 中3 8.800 16 松本　萌奈 三菱養和Ｂ 中2 10.150 16 新谷　麻哩 昭和学院体操クＡ 中3 11.700
17 宮澤　あずさ 三菱養和Ｂ 小6 11.550 17 藤井　優里菜 ＴＧＣ 中3 8.350 17 齊藤　ゆなか Mizutori SC 中3 10.050 17 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 中2 11.650
18 増澤　日菜 船橋ジュニア 中2 11.500 18 増澤　日菜 船橋ジュニア 中2 8.050 18 千葉　水都 三菱養和Ｂ 中1 9.950 18 増澤　日菜 船橋ジュニア 中2 11.400
19 久田　萌香 Mizutori SC 中2 10.950 19 宮澤　あずさ 三菱養和Ｂ 小6 7.800 19 増澤　日菜 船橋ジュニア 中2 9.550 19 山﨑　愛純 三菱養和Ａ 中2 11.300
20 唐澤　千奈実 群馬ジュニア 中2 10.000 20 角田　栞菜 Mizutori SC 中3 7.750 20 西部　結衣 船橋ジュニア 中2 9.500 20 唐澤　千奈実 群馬ジュニア 中2 11.150
20 松本　萌奈 三菱養和Ｂ 中2 10.000 21 青山　彩音 船橋ジュニア 中2 7.400 21 青山　彩音 船橋ジュニア 中2 9.400 21 青山　彩音 船橋ジュニア 中2 11.100
20 小島　奈緒 三菱養和Ｂ 中1 10.000 22 松本　萌奈 三菱養和Ｂ 中2 7.150 22 小島　奈緒 三菱養和Ｂ 中1 8.550 22 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 中3 10.500
23 中村　怜果 三菱養和Ｂ 中1 9.850 23 齋藤　瑚夏 Mizutori SC 中3 7.050 23 齋藤　瑚夏 Mizutori SC 中3 8.050 23 西部　結衣 船橋ジュニア 中2 9.900
24 西部　結衣 船橋ジュニア 中2 9.750 24 久田　萌香 Mizutori SC 中2 5.950 24 新谷　麻哩 昭和学院体操クＡ 中3 7.950 24 松本　萌奈 三菱養和Ｂ 中2 9.550
25 青山　彩音 船橋ジュニア 中2 9.700 25 萩原　結衣 池谷体操倶楽部 中2 3.300 25 久田　萌香 Mizutori SC 中2 7.900 25 久田　萌香 Mizutori SC 中2 9.500
26 萩原　結衣 池谷体操倶楽部 中2 9.550 26 西部　結衣 船橋ジュニア 中2 0.000 26 萩原　結衣 池谷体操倶楽部 中2 0.000 26 萩原　結衣 池谷体操倶楽部 中2 6.600

和田　向日葵 船橋ジュニア 中2 寺田　唯緒那 セントラルスポーツ 中3 和田　向日葵 船橋ジュニア 中2 寺田　唯緒那 セントラルスポーツ 中3
寺田　唯緒那 セントラルスポーツ 中3 山﨑　美和 船橋ジュニア 小6 寺田　唯緒那 セントラルスポーツ 中3 鈴木　凛子 セントラルスポーツ 中2
鈴木　凛子 セントラルスポーツ 中2 和田　向日葵 船橋ジュニア 中2 高野　楓莉 三菱養和Ａ 中2 山﨑　美和 船橋ジュニア 小6
山﨑　美和 船橋ジュニア 小6 鈴木　凛子 セントラルスポーツ 中2 山﨑　美和 船橋ジュニア 小6 和田　向日葵 船橋ジュニア 中2
阿部　真実 昭和学院体操クＡ 中1 阿部　真実 昭和学院体操クＡ 中1 鈴木　凛子 セントラルスポーツ 中2 高野　楓莉 三菱養和Ａ 中2
高野　楓莉 三菱養和Ａ 中2 高野　楓莉 三菱養和Ａ 中2 阿部　真実 昭和学院体操クＡ 中1 阿部　真実 昭和学院体操クＡ 中1
久我　宣乃 昭和学院体操クＡ 中2 久我　宣乃 昭和学院体操クＡ 中2 久我　宣乃 昭和学院体操クＡ 中2 久我　宣乃 昭和学院体操クＡ 中2
中村　芽生 昭和学院体操クＡ 中2 中村　芽生 昭和学院体操クＡ 中2 中村　芽生 昭和学院体操クＡ 中2 中村　芽生 昭和学院体操クＡ 中2
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速報No.

第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木

  女子Ⅲ 個人総合(高校生)

 2022/2/13

日環アリーナ栃木

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
ゆ　か

選手名 チーム名
跳　馬 段違い 平均台

1 中村　るか 鶴見ジュニアＡ 高3 51.000 2 13.350 2 12.250 8 12.200 3 13.200
2 藤井　裕菜 ＴＧＣ 高1 50.800 3 13.200 5 11.750 6 12.450 1 13.400
3 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 高3 50.650 11 12.500 3 11.900 1 13.800 7 12.450
4 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 高2 50.500 8 12.650 1 12.950 10 12.100 5 12.800
5 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 高1 50.050 4 13.150 8 11.550 2 13.050 8 12.300
6 伊勢谷　純鈴 三菱養和Ａ 高2 49.000 6 13.100 5 11.750 4 13.000 17 11.150
6 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 高2 49.000 4 13.150 15 9.850 5 12.650 2 13.350
8 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 高2 48.750 1 13.750 3 11.900 20 10.000 4 13.100
9 髙田　千愛 ＴＧＣ 高2 48.150 8 12.650 5 11.750 8 12.200 14 11.550
10 石井　真美 セントラルスポーツ 高2 46.650 10 12.600 14 10.200 14 11.550 8 12.300
11 榎本　有紗 三菱養和Ａ 高1 46.600 19 11.550 12 10.500 7 12.400 11 12.150
12 小野　恭子 昭和学院体操クＡ 高2 45.200 18 11.750 11 10.900 21 9.800 6 12.750
13 入倉　悠来 群馬ジュニア 高2 45.150 14 11.950 10 10.950 13 11.600 20 10.650
14 成田　笑琉 ＴＧＣ 高1 44.600 13 12.050 17 9.550 10 12.100 18 10.900
15 永塚　空海 ジムナスティック新潟 高2 44.450 12 12.350 16 9.700 16 11.000 16 11.400
16 平野　七楓 ジムナスティック新潟 高1 44.300 7 12.900 20 8.100 12 11.700 13 11.600
16 桐生　彩羽 ジムナスティック新潟 高1 44.300 14 11.950 18 9.200 15 11.200 12 11.950
18 落合　絆 群馬ジュニア 高1 43.800 16 11.900 12 10.500 17 10.700 19 10.700
19 森　紀乃 コナミ西葛西 高1 42.950 16 11.900 19 8.950 18 10.600 15 11.500
20 齋藤 凪花 ＴＧＣ 高3 36.850 21 0.000 8 11.550 2 13.050 10 12.250
21 伊藤　紬 ＴＧＣ 高2 35.800 20 10.100 21 4.600 19 10.550 21 10.550
22 梅田　鼓深 セントラルスポーツ 高3 9.150 21 0.000 22 0.000 22 9.150 22 0.000

熊谷　侑 ジムナスティック新潟 高2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
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速報No.

第12回 横浜カップ
ジュニア体操競技選手権大会 in 栃木

  女子Ⅲ 種目別(高校生)

 2022/2/13

日環アリーナ栃木

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 高2 13.750 1 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 高2 12.950 1 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 高3 13.800 1 藤井　裕菜 ＴＧＣ 高1 13.400
2 中村　るか 鶴見ジュニアＡ 高3 13.350 2 中村　るか 鶴見ジュニアＡ 高3 12.250 2 齋藤 凪花 ＴＧＣ 高3 13.050 2 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 高2 13.350
3 藤井　裕菜 ＴＧＣ 高1 13.200 3 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 高2 11.900 2 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 高1 13.050 3 中村　るか 鶴見ジュニアＡ 高3 13.200
4 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 高1 13.150 3 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 高3 11.900 4 伊勢谷　純鈴 三菱養和Ａ 高2 13.000 4 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 高2 13.100
4 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 高2 13.150 5 藤井　裕菜 ＴＧＣ 高1 11.750 5 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 高2 12.650 5 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 高2 12.800
6 伊勢谷　純鈴 三菱養和Ａ 高2 13.100 5 伊勢谷　純鈴 三菱養和Ａ 高2 11.750 6 藤井　裕菜 ＴＧＣ 高1 12.450 6 小野　恭子 昭和学院体操クＡ 高2 12.750
7 平野　七楓 ジムナスティック新潟 高1 12.900 5 髙田　千愛 ＴＧＣ 高2 11.750 7 榎本　有紗 三菱養和Ａ 高1 12.400 7 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 高3 12.450
8 髙田　千愛 ＴＧＣ 高2 12.650 8 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 高1 11.550 8 髙田　千愛 ＴＧＣ 高2 12.200 8 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 高1 12.300
8 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 高2 12.650 8 齋藤 凪花 ＴＧＣ 高3 11.550 8 中村　るか 鶴見ジュニアＡ 高3 12.200 8 石井　真美 セントラルスポーツ 高2 12.300
10 石井　真美 セントラルスポーツ 高2 12.600 10 入倉　悠来 群馬ジュニア 高2 10.950 10 成田　笑琉 ＴＧＣ 高1 12.100 10 齋藤 凪花 ＴＧＣ 高3 12.250
11 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 高3 12.500 11 小野　恭子 昭和学院体操クＡ 高2 10.900 10 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 高2 12.100 11 榎本　有紗 三菱養和Ａ 高1 12.150
12 永塚　空海 ジムナスティック新潟 高2 12.350 12 榎本　有紗 三菱養和Ａ 高1 10.500 12 平野　七楓 ジムナスティック新潟 高1 11.700 12 桐生　彩羽 ジムナスティック新潟 高1 11.950
13 成田　笑琉 ＴＧＣ 高1 12.050 12 落合　絆 群馬ジュニア 高1 10.500 13 入倉　悠来 群馬ジュニア 高2 11.600 13 平野　七楓 ジムナスティック新潟 高1 11.600
14 入倉　悠来 群馬ジュニア 高2 11.950 14 石井　真美 セントラルスポーツ 高2 10.200 14 石井　真美 セントラルスポーツ 高2 11.550 14 髙田　千愛 ＴＧＣ 高2 11.550
14 桐生　彩羽 ジムナスティック新潟 高1 11.950 15 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 高2 9.850 15 桐生　彩羽 ジムナスティック新潟 高1 11.200 15 森　紀乃 コナミ西葛西 高1 11.500
16 森　紀乃 コナミ西葛西 高1 11.900 16 永塚　空海 ジムナスティック新潟 高2 9.700 16 永塚　空海 ジムナスティック新潟 高2 11.000 16 永塚　空海 ジムナスティック新潟 高2 11.400
16 落合　絆 群馬ジュニア 高1 11.900 17 成田　笑琉 ＴＧＣ 高1 9.550 17 落合　絆 群馬ジュニア 高1 10.700 17 伊勢谷　純鈴 三菱養和Ａ 高2 11.150
18 小野　恭子 昭和学院体操クＡ 高2 11.750 18 桐生　彩羽 ジムナスティック新潟 高1 9.200 18 森　紀乃 コナミ西葛西 高1 10.600 18 成田　笑琉 ＴＧＣ 高1 10.900
19 榎本　有紗 三菱養和Ａ 高1 11.550 19 森　紀乃 コナミ西葛西 高1 8.950 19 伊藤　紬 ＴＧＣ 高2 10.550 19 落合　絆 群馬ジュニア 高1 10.700
20 伊藤　紬 ＴＧＣ 高2 10.100 20 平野　七楓 ジムナスティック新潟 高1 8.100 20 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 高2 10.000 20 入倉　悠来 群馬ジュニア 高2 10.650
21 齋藤 凪花 ＴＧＣ 高3 0.000 21 伊藤　紬 ＴＧＣ 高2 4.600 21 小野　恭子 昭和学院体操クＡ 高2 9.800 21 伊藤　紬 ＴＧＣ 高2 10.550
21 梅田　鼓深 セントラルスポーツ 高3 0.000 22 梅田　鼓深 セントラルスポーツ 高3 0.000 22 梅田　鼓深 セントラルスポーツ 高3 9.150 22 梅田　鼓深 セントラルスポーツ 高3 0.000

熊谷　侑 ジムナスティック新潟 高2 熊谷　侑 ジムナスティック新潟 高2 熊谷　侑 ジムナスティック新潟 高2 熊谷　侑 ジムナスティック新潟 高2
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